Domare och figuranter 2012-11-20 - tillsvidare
DOMARE
	Namn
	Adress
	Telefon
	Kategori

	
	
	
	

	Ahlgren Anna
	Spannvägen 48

168 35 Bromma

anna.ahlgren@telia.com

	08-25 42 01

070-525 42 01
	1B/1L

	Almén Lennart
	Klockhammarsgränd 4
124 70 Bandhagen

Ej e-post

	08-99 89 15
	1B

	Anglerfjord Sune
	Videvägen 25

141 30 Huddinge

lea.redovisning@telia.com

	08-774 90 57
	1A

	Axell Sylvia
	Författarvägen 25

167 71 Bromma

sylvia@axellmail.se

	08-80 34 42

070-795 45 43
	1A/1L
Int. domare

	Backevik Jan
	Torsgatan 69 

113 37 Stockholm

jaul_b@live.se

	0705-89 37 59
	1B/1L

	Berg, Camilla

Bergman Gunnar


	Båtstorpsv. 19
184 33 Åkersberga
camilla.ullhedens@telia.com
Fristadsvägen 3

163 43 Spånga

gb-163@hotmail.com

	08-590 701 44
070-628 07 73
08-29 92 75
	1B/1L
1B/1L

	Bergståhl Mia
	Frimurarvägen 16

127 33 Skärholmen

ragnar.bergstahl@studieframjandet.se

	08-97 68 09
070-768 64 75
	1B/1L

	Lotta Berntson

Björkman Stefan
	Fredriksstrandsv. 10

185 35 Vaxholm

lotta.berntson@tele2.se

Järnvägsgatan 48, 2 tr.

172 35 Sundbyberg

stefan.bjorkman@gmail.com

	0709-77 46 65

070-662 66 20
	2B

1A

	Brygård Pia
	Lovisedalsstigen 9
184 91 Åkersberga
pia.brygard@home.se

	08-747 97 71

076-846 97 71
	1B/1L

	Collin Yngve
	Axnäsvägen 8

123 52 Farsta

fam.collin@yahoo.se

	08-707 92 30
070-755 06 37
	1B/1L
Int. domare

	Dahlström Catharina

	Tranbyggevägen 29

Håbo-Tibble

197 92 Bro

catharina.d.d@telia.com

	08-582 442 13

070-311  32 35
	1A/1L
Int. domare

	Cecilia Deckel


	Bergsunds strand 31, 5 tr

117 38 Stockholm

cecilia@hastbiten.se
	08-798 34 79

070-869 49 99
	1B/2L


	
	
	
	

	
	
	
	

	Franzon Thomas
	Egnahemsvägen 12
141 38 Huddinge
thomasfranzon@hotmail.com

	070-497 04 08
	1B/1L

	Frisk Linda
	Sevenius 39A

184 33 Åkersberga

linda.frisk@gmail.com

	08-624 24 71

070-535 14 94
	1B

	Gehnich Susanne
	Hagalunds gårdsväg 14
184 91 Åkersberga
susanne.gehnich@expert.se

	08-767 13 47

070-677 13 47
	2B/2L

	Jelving Fredrik
	Carl Thunbergs väg 5
169 69 Solna
fredrik.jelving@crucell.se

	070-937 36 54
	1B/2L

	Johansson Mats
	Edövägen 26B

132 30 Saltsjö-Boo

mattes.mail@comhem.se

	08-715 89 11
	1B/1L
Int. domare

	Henrik Karlström

Kyhlstedt Elisabeth
	Norrövägen 46

184 42 Åkersberga

henrik.karlstrom@trygghansa.se

Ljusgränd 7

163 51 Spånga

elisabethkyhlstedt@hotmail.com

	070-168 20 51

08-760 41 66

070-766 70 94
	2B

2B/2L

	
	
	
	

	Anne Larsson

Larsson Per
	Högnäsvägen 2

181 43 Lidingö

larsson.anne@comhem.se

Vidablicksvägen 2

123 52 Farsta

vidjatorpet@tele2.se

	070-655 89 96

08-707 97 20
	2B

1A

	Lindberg Ninni
	Emblavägen 8

132 48 Saltsjö-Boo

ninnilindberg@gmail.com

	08-715 80 05
	1B/1L

	
	
	
	

	Lundin Lena
	Barytonvägen 51

142 40 Skogås

lundin@midalvaland.com

	070-606 45 90
	1A/1L

	
	
	
	

	Moberg Ragnar
	Hammarstigen 2

134 66 Ingarö

raggemoberg@hotmail.com
	08-570 288 15

070-222 89 48
	1B/1L
Int. domare



	
	
	
	

	Nilsson Jan

	Bergalidsgången 2C

135 54 Tyresö

jan.nilsson11@comhem.se

	08-712 33 72
	1A/IPO

	Nordin Staffan
	Ingetorasväg 8

192 73 Sollentuna

staffno@se.ibm.com

	08-754 49 23

070-793 35 66
	1A/1L

	Nyberg Jan-Ola
	Spånlötsvägen 28

184 34 Åkersberga

jan-ola.nyberg@skolor.vallentuna.se

	08-540 225 93
	1B/1L

	Rilegård Katarina
	Vadaby 2

186 97 Brottby

katarina@rilegard.se

	070-789 30 77
	1B/2L

	Elizabeth Skantz

Stjernborg Carina
	Östermalmsg. 30

114 26 Stockholm

ezskantz@hotmail.com

Resedavägen 1

178 52 Ekerö

carina.stjernborg@telia.com

	070-422 28 08
08-560 208 05

070-687 04 26
	2B

1B/1L

	Ståhlkrantz Mikael
	Grönfinksvägen 22

123 52 Farsta
mikael.stalkrantz@unnitorpets.se

	08-94 62 80
	1B/1L

	Svahn Inga-Lill
	Mokärrsvägen 31
135 69 Tyresö

ilsvahn@yahoo.se

	08-570 245 06
070-835 51 36
	2B/2L

	Svensson Sven-Erik
	Solbacksvägen 43
137 54 Tungelsta
	08-771 93 09

073-358 22 92

	1B/1L

	Wiklander Lotta
	Spånga torg 21
163 51 Spånga
charlotte.wiklander@comhem.se










	070-625 46 93
	2B/2L




2012-06-24

FIGURANTER



Andersson Leif
Solgränd 13

070-327 91 34
141 37 Huddinge
leif.qurare@telia.com

Gustafsson Daniel
Stora Benhamra 32

08-751 50 75
                                               
186 97 Brottby


Hultman Roger
Brusewitz väg 23

?
                                               
136 49 Haninge


Jennekrans Frank
Kubbegatan 21

070-635 38 67

128 67 Sköndal

f.jennekrans@comhem.se


Källberg Per  
Skeppargatan 71

073-751 50 75
                        
115 30 Stockholm




Stenberg Lars
Grönfinksvägen 45

073-353 92 84
123 53 Farsta

Zagai Andreas
Rishageröd 244

073-428 19 59
463 92 Lilla Edet
andreas@jaaga.se








Uppdaterad 2012-08-20
1

